Татарстан Республикасы Актаныш
муниципаль районы " Актаныш беренче
урта гомуми белем бирү мәктәбе" гомуми

белем бирү муниципаль бюджет
учреждениесе.

423740. Актаныш авылы, Ленин урамы,
42 йорт

гел/факс 8 (8 555 2>3 1296 ИНН 1604005902

Республика Татарстан
Актанышский муниципальный район

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Актанышская средняя общеобразовательная
школа №1»

423740, с.Актаныш, ул.Ленина, д.42
тел/факс 8 (8 555 2) 31296 ИНН 1604005902

№ 136-ОД
Приказ

от 09.09.2021г.

Об организации отряда военно-патриотического юнармейского движения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе отряд военно-патриотического движения «Юнармейцы» в составе
следующих учащихся:

№

г .

ФИО Дата
рождения

Класс Должность

Шайхеразиев Данияр Ильнурович 2003 11 командир
2 Гайнанов Ренат Зуфарович 2009 6 юнармеец
3. Ибрагимова Чулпан Камилевна 2008 6 юнармеец
4 . Замилова Назиля Ренатовна 2007 6 юнармеец
5 - Хусаенова Аделя Наилевна 2005 10 юнармеец
6. Ахтямова Юлия Ильшатовна 2006 9 юнармеец

Шубин Тимур Александрович 2006 9 юнармеец
8. Тимергалиев Булат Рунарович 2006 9 юнармеец
9 . Хисматуллин Арслан Альбертович 2006 9 юнармеец
1 0 . Закирзянова Язиля Ильнуровна 2003 8 юнармеец
1 1 . Хакимов Ильгизар Ильфарович 2004 11 юнармеец
1 2 . Мугтазиров Искандер Инсафович 2003 г9 юнармеец
13. Шакуров Булат Данифович 2003 1 1 юнармеец
14. Хайрутдинова Гульяз Ильдусовна 2003 11 юнармеец
15. Харисова Сумбель Ильшатовна 2006 9 юнармеец
16. Хасанов Камиль Ильфакович 2008 7 юнармеец
1 7 . Микалян Макс Маркосович 2007 8 юнармеец
1 8 . Ибрагимов Искандер Камилевич 2006 9 юнармеец
19. Басырова Резеда Ильсуровна 2006 9 юнармеец

Назначить командиром отряда Шайхеразиев Данияр Ильнурович
Назначить куратором отряда учитель СЩЖ Хазиев Равиль Фагитзянович .
Контроль за исполнение приказа возласафД^щ заместите,;Iя директора по ВР Хуззятов И.Н.

. Маликова

И.Н. Хуззятов
Р Ф. Хазиев

Директор школы; Д
; Г

С приказом ознатедМ